Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual n° 3909/2008  -  CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3511 3200 - www.uenp.edu.br

EDITAL Nº 029/2020 – GR

A Reitora da Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, no exercício

regular de seu cargo e prerrogativas legais de suas funções, considerando:

O despacho exarado no processo nº 16.772.025-0, em 03/08/2020, pela Divisão

de Perícia Médica, do Departamento de Saúde do Servidor, da Secretaria de Estado da

Administração e da Previdência;

RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO o RESULTADO DOS EXAMES MÉDICOS da

candidata aprovada no Concurso Público para provimento do Cargo de Agente

Universitário, em conformidade com o Edital de Resultado Final nº 073/2016, de

19/12/2016, homologado por meio da Resolução nº 9211-SEAP, de 07/04/2017,

publicado no DIOE nº 9925, de 12/04/2017, pela Secretaria de Estado da Administração

e da Previdência, conforme segue:

NOME DO CANDIDATO RG SITUAÇÃO

Tarllis Carolina Alvares da Silva Campos Vilela 8.871.271-4 PR  APTA

E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital, que será

divulgado no Diário Oficial do Estado e no site: <www.uenp.edu.br>.

Jacarezinho, 05 de agosto de 2020.

Fátima Aparecida da Cruz Padoan

Reitora

		2020-08-04T17:18:44-0300
	FATIMA APARECIDA DA CRUZ PADOAN:60181010925